ПРИМЕДБЕ, ПРЕДЛОГЕ И ПОТРЕБЕ ЗА ПАСТИРСКИМ САВЕТОМ МОЖЕТЕ ДОСТАВЉАТИ И ПИСМЕНО НА
НАВЕДЕНЕ АДРЕСЕ. ДОБИЋЕТЕ ОДГОВОР ПИСМЕНО.

Штампа: Штампарија Футура дигитал, Бул. Арсенија Чарнојевића 113, тел. 411-46-46.

**ПАРОХИЈСКИ ГЛАСНИК ХРАМА
СВЕТИ ВЕЛИКОМУЧЕНИК
ДИМИТРИЈЕ СОЛУНСКИ
НОВИ БЕОГРАД**

**БРОЈ 295
9. април/27. март. '17.
година XV**

**9. април /27. март. НЕДЕЉА ШЕСТА ПОСТА-ЦВЕТНА**

**СТРАСНА СЕДМИЦА - Седмица сипрагања Господња нашега Исуса Христа**

- 9. април/27. март. **УЛАЗАК ГОСПОДА ИСУСА ХРИСТА У ЈЕРУСАЛИМ-ЦВЕТИ**
- 10-13. април/28-30. март. **Велики Свети понедељак, уторак и среда**
*Служе се Литургије пређосвечених дарова*
- 9. април/27. март. **Велики четвртак (Велико Бденије)**
- 14/1. април. **Велики петак**
- 15/2. април. **Велика субота**

**16/3. април НЕДЕЉА СВЕТА**

- 16/3. април. **ВАСКРСЕЊЕ ГОСПОДА ИСУСА ХРИСТА - ВАСКРС**
- 17/14. април. **ВАСКРСНИ ПОНЕДЕЉАК**
- 17/14. април. **ВАСКРСНИ УТОРАК**
- 17/14. април. **Источни петак**

**23/10. април НЕДЕЉА ДРУГА -Томина**

- 24/11. април. **Побусани понедељак**

**ДРАГИ У ХРИСТУ ЉУБЉЕНИ ПАРОХИЈАНИ**

**ХРИСТОС ВАСКРСЕ, ВАИСТИНУ ВАСКРСЕ!**

У шестој седмици Поста придружујемо се Христу и Њејовим ученицима на путу за Јерусалим где ће Христос бити уредан у руке првосвешћеницима и фарисејима који ће Га шибати, рујати Му се и на смрт Га осуђити.